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Gelžbetonio konstrukcijų įmonių grupė "Consolis"
 
Gelžbetonio gaminių lyderė “Betonika” priklauso koncernui „Consolis“, kuris susidarė, Suomijos kapitalo įmonių grupei “Consolis 
Oy Ab” susijungus su Prancūzijos gelžbetonio ir betono rinkos lydere “Bonna Sabla SA”. Šis koncernas vienija virš 8000 
darbuotojų, turi beveik 1,1 milijardo EUR pardavimo apimtis ir yra atstovaujamas daugiau kaip 24 - iose šalyse: nuo Suomijos iki 
Tuniso ir nuo Portugalijos iki Rusijos bei Indonezijos.
 

 Gelžbetoninės konstrukcijos, perdangos plokštės, kolonos, sijos, rygeliai, laiptai, surenkami namai ir kt. – toks platus “Consolio” 
koncerno gelžbetonio gaminių asortimentas.
 Gelžbetonis suteikia plačias galimybes greitai, kokybiškai ir paprastai statyti įvairius objektus. Koncernas „Consolis“ vysto daug 
gaminių ir paslaugų, kuriuos siūlo jo įmonės, veikiančios įvairiose šalyse. Kompanijos dydis leidžia pagerinti apsirūpinimą 
žaliavomis ir pasinaudoti savo milžiniškais žmogiškaisiais ištekliais, sparčiau diegiant naujus procesus ar vystant naujus 
produktus. Tai sustiprina koncerno lyderiavimą pramonėje ir suteikia galimybę patenkinti vartotojų poreikius.
 Gelžbetoninės konstrukcijos naudojamos gyvenamųjų, pramoninių, komercinių pastatų statyboje. Koncerno įmonės taip pat 
tiekia infrastruktūrai bei sanitariniams įrenginiams skirtus produktus, pvz., geležinkelio pabėgius ir struktūrinius elementus tiltams 
bei tuneliams, kita. Savo klientams koncerno įmonės siūlo su gelžbetonio gaminiais susijusias paslaugas, pradedant projekto in
žineriniu planavimu ir baigiant konstrukcijų montavimu statybų aikštelėse. Koncerno įmonės, veikdamos įvairiose šalyse, 
prisitaiko prie kiekvieno vartotojų poreikių.
 Gelžbetonio koncernas „Consolis“
Gelžbetonio rinkos lyderio “Consolio” grupės įmonės užima tvirtas pozicijas visose šalyse, kuriose dirba. Veiklos spektras yra 
platus: pradedant nuo gelžbetonio gaminių projektavimo, techninių sprendimų bei gamybos ir baigiant gelžbetoninių konstrukcijų 
technologijų vystymu. Koncernas turi didelius gamybos pajėgumus ir todėl sėkmingai dalyvauja didžiausiuose statybiniuose 
projektuose.
 Perdangos, sijos, kolonos, laiptai, karkasas, sienos ir kiti gaminiai yra pagaminami gamyklose ir tik montuojami statybos vietose. 
Tas leidžia sumažinti aplinkos taršą viso gamybos bei statybos proceso metu. Taigi koncernas rūpinasi aplinkos apsaugos 
aspektais, susijusiais su statybos veikla.
 Gelžbetonio koncerno „Consolis“ įmonės
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